PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU

Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 19 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
03.03.2018 - 17:30 Rezultati
BH rekordi 1:45.41 HAJDER, Ensar BIH Wuppertal (GER) 22.11.2013
BH rekordi mlade kategorije - 12 2:06.74 LEKIC, Jovan BIH Banja Luka 29.11.2015
BH rekordi mlade kategorije - 14 1:54.89 CEPRKALO, Mihajlo BIH Zagreb (CRO) 28.12.2013
BH rekordi mlade kategorije - 16 1:49.95 CEPRKALO, Mihajlo BIH Zagreb (CRO) 23.12.2015
BH rekordi mlade kategorije - 18 1:49.95 CEPRKALO, Mihajlo BIH Zagreb (CRO) 23.12.2015
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
Apsolutna kategorija
1. KOVACIC, Marko 01 22. April, BL 1:50.79 721 25.83 28.41 28.42 28.13
Prvak Republike Srpske
2. VRKES, Kosta 99  22. April, BL 1:56.94 613 26.62 29.63 30.93 29.76
3. KASCELAN, Niksa 02 22. April, BL 2:03.29 523 28.59 31.50 31.90 31.30
4. SCEKIC, Luka 02  22. April, BL 2:03.81 517 29.18 3158 32.22  30.83
5. JOVICIC, marko 01 Olymp, BL 2:05.60 495 28.25 33.04 34.08 30.23
6. JAKOVLJIEVIC, Milos 03 22. April, BL 2:06.12 489 29.81 32.51 32.45 31.35
7. MIRNIC, Luka 01  Olymp, BL 2:06.26 487 29.61 32.16 32.95 31.54
8. BABIC, Marko 00  Olymp, BL 2:07.25 476 28.68 33.51 34.23 30.83
9. DABIC, Aleksa 03 22. April, BL 2:08.37 463 29.77 32.47 33.28 32.85
10. TOPIC, Aleksandar 04 22. April, BL 2:08.52 462 29.75 33.18 33.02 32.57
11. KREMENOVIC, Marko 01 Olymp, BL 2:09.66 450 29.38 33.47 34.78 32.03
12. KURUZOVIC, Filip 03 Mladost, BL 2:11.20 434 29.12 33.27 34.94 33.87
13. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL 2:12.67 420 30.14 33.61 34.30 34.62
14. LAKIC, Aleksa 04 Olymp, BL 2:16.32 387 31.71 35.98 35.73 32.90
15. DORCIC, Goran 00  Olymp, BL 2:17.05 381 31.01 34.36 36.03 35.65
16. JOVANOVIC, Veliko 03 Leotar, TB 2:17.20 379 31.16 36.12 37.07 32.85
17. MILOSAVIC, Kosta 03 Olymp, BL 2:17.55 377 30.88 35.24 37.25 34.18
MORACA, Luka 05  22. April, BL 2:17.55 377 33.02 35.75 35.28 33.50
19. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 2:17.60 376 32.11 35.59 35.72 34.18
20. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 2:20.97 350 32.11 35.77 37.55 35.54
21. VUCANOVIC, borde 04 Olymp, BL 2:22.29 340 30.98 36.40 37.94 36.97
22. POPOVIC, Isidor 01 Mladost, BL 2:23.01 335 31.20 36.35 38.02 37.44
23. STANCEVIC, Ivan 03  Olymp, BL 2:25.46 318 3273 36.49 3873 3751
24. UTJESANOVIC, Sergej 03  Mladost, BL 2:26.10 314 32.48 38.08 38.71 36.83
25. SARIC, Boris 03  Olymp, BL 2:27.54 305 32.68 37.48 39.93 37.45
26. MUDRIC, Aleksa 05 Mladost, BL 2:27.85 303 34.13 38.03 38.87 36.82
27. JOVETIC, Srdan 03 Mladost, BL 2:32.60 276 31.57 38.38 42.62 40.03
28. TRBOJEVIC, Luka 04 Olymp, BL 2:33.17 273 34.41 39.18 41.26 38.32
29. MILICEVIC, Vladimir 04 22. April, BL 2:33.50 271 35.22 39.96 40.09 38.23
30. RACIC, Maksim 06  Olymp, BL 2:36.39 256 35.85 40.70 41.00 38.84
31. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 2:36.54 255 35.49 40.53 40.81 39.71
32. MILICEVIC, Marko 06  22. April, BL 2:36.77 254 36.60 39.66 41.42 39.09
33. TRBOJEVIC, Sergej 06  Olymp, BL 2:43.36 225 37.30 28.52  20.05 1:17.49
34. SASIC, Sebastijan 07 22. April, BL 2:47.11 210 39.69 42.68 43.07 41.67
35. TADIC, Porde 08 Olymp, BL 2:47.63 208 36.76 44.14 45.40 41.33
36. RACIC, Sasa 05 Olymp, BL 2:48.79 204 38.82 43.92 45.46 40.59
37. GLIGORIC, Ognjen 05 Olymp, BL 2:49.97 199 39.70 44,17 45.49 40.61
38. MILAKOVIC, Pavle 07 Olymp, BL 2:51.95 193 38.80 44.31 45.59 43.25
39. JANKOVIC, Gojko 05 Leotar, TB 3:01.50 164 40.50 46.38 48.49 46.13
40. OBRADOVIC, Uros 08 22. April, BL 3:02.94 160 40.15 47.32 48.20 47.27
41. BOVAN, Stefan 03 Leotar, TB 3:08.54 146 40.97 48.93 50.14 48.50
42. OMCIKUS, Marko 06 Olymp, BL 3:11.42 139 43.02 48.84 51.76 47.80
43. RADOSEVIC, Uros 03 Arena - Banja Luka 3:12.11 138
44. ZRNIC, Vanja 07 Mladost, BL 3:14.15 134 41.90 51.31 52.42 48.52
45. CURLIK, Boris 09 22. April, BL 3:15.06 132 43.34 51.29 53.16 47.27

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to PK Fortuna

04.03.2018 13:05 - Strana 1



PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU

Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 19, Muski, 200m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

KRAGULJ, Jovan
BREZAR, Damjan
BRKIC, Aleksej
ROGIC, Milos
RADOSEVIC, Petar
BUKANOVIC, Kolja
RACIC, Roko
DERMAN, Miéo
RADOSEVIC, Slavko
RACA, Nemanja
BLANUSA, Vuk

Omladinci

1.

No o hkhwd

KOVACIC, Marko

Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

JOVICIC, marko
MIRNIC, Luka

BABIC, Marko
KREMENOVIC, Marko
DORCIC, Goran
POPOVIC, Isidor

Kadeti

KASCELAN, Nik3a

Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

SCEKIC, Luka
JAKOVLJIEVIC, Milo$
DABIC, Aleksa
KURUZOVIC, Filip
BOSNIC, Nikola
JOVANOVIC, Veljko
MILOSAVIC, Kosta
STANCEVIC, Ivan
UTJESANOVIC, Sergej

. SARIC, Boris
. JOVETIC, Srdan

BOVAN, Stefan
RADOSEVIC, Uros
ROGIC, Milos

Pioniri

1.

©OoNO OM~WN

TOPIC, Aleksandar

Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

LAKIC, Aleksa
MORACA, Luka
PURISIC, Stefan
VUKOVIC, Mihajlo
VUCANOVIC, Porde
MUDRIC, Aleksa
TRBOJEVIC, Luka
MILICEVIC, Vladimir

G.R.

09 22. April, BL
08  22. April, BL
08 Olymp, BL
03 Arena - Banja Luka
07 22. April, BL
08 Mladost, BL
09 Olymp, BL
09 Olymp, BL
07  22. April, BL
09  22. April, BL
10  22. April, BL
01  22. April, BL
01 Olymp, BL
01 Olymp, BL
00 Olymp, BL
01 Olymp, BL
00 Olymp, BL
01 Mladost, BL
02  22. April, BL
02 22. April, BL
03 22. April, BL
03 22. April, BL
03 Mladost, BL
03 Olymp, BL
03 Leotar, TB
03 Olymp, BL
03 Olymp, BL
03 Mladost, BL
03 Olymp, BL
03 Mladost, BL
03 Leotar, TB
03 Arena - Banja Luka
03 Arena - Banja Luka
04  22. April, BL
04 Olymp, BL
05 22. April, BL
05 Olymp, BL
04 Olymp, BL
04 Olymp, BL
05 Mladost, BL
04 Olymp, BL
04 22. April, BL

VrenBodova

3:16.55 129
3:21.28 120
3:21.39 120
3:24.31 115
3:27.16 110
3:30.31 105
3:32.73 101
3:34.60 99
3:42.00 89
3:59.66 71
4:00.40 70

1:50.79 721

2:05.60 495
2:06.26 487
2:07.25 476
2:09.66 450
2:17.05 381
2:23.01 335

2:03.29 523

2:03.81 517
2:06.12 489
2:08.37 463
2:11.20 434
2:12.67 420
2:17.20 379
2:17.55 377
2:25.46 318
2:26.10 314
2:27.54 305
2:32.60 276
3:08.54 146
3:12.11 138
3:24.31 115

2:08.52 462

2:16.32 387
2:17.55 377
2:17.60 376
2:20.97 350
2:22.29 340
2:27.85 303
2:33.17 273
2:33.50 271

50m

44.89
45.15
44.73
40.22
43.47
44.06
47.07
46.82
49.75
51.16
50.81

25.83

28.25
29.61
28.68
29.38
31.01
31.20

28.59

29.18
29.81
29.77
29.12
30.14
31.16
30.88
32.73
32.48
32.68
31.57
40.97

40.22

29.75

31.71
33.02
32.11
32.11
30.98
34.13
34.41
35.22

100m

52.32
50.07
52.12
49.39
55.47
57.14
55.68
56.88
58.52
1:04.07
1:03.14

28.41

33.04
32.16
33.51
33.47
34.36
36.35

31.50

31.58
32.51
32.47
33.27
33.61
36.12
35.24
36.49
38.08
37.48
38.38
48.93

49.39

33.18

35.98
35.75
35.59
35.77
36.40
38.03
39.18
39.96

150m

51.58
53.19
52.90
57.99
55.04
59.15
59.71
58.89
59.21
1:02.41
1:03.67

28.42

34.08
32.95
34.23
34.78
36.03
38.02

31.90

32.22
32.45
33.28
34.94
34.30
37.07
37.25
38.73
38.71
39.93
42.62
50.14

57.99

33.02

35.73
35.28
35.72
37.55
37.94
38.87
41.26
40.09

200m

47.76
52.87
51.64
56.71
53.18
49.96
50.27
52.01
54.52
1:02.02
1:02.78

28.13

30.23
31.54
30.83
32.03
35.65
37.44

31.30

30.83
31.35
32.85
33.87
34.62
32.85
34.18
37.51
36.83
37.45
40.03
48.50

56.71

32.57

32.90
33.50
34.18
35.54
36.97
36.82
38.32
38.23
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE U PLIVANJU
Banja Luka, 3. - 4.3.2018

Disciplina 19, Decaci, 200m Slobodno/Free, Pioniri

Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m

10. RACIC, Sasa 05  Olymp, BL 2:48.79 204 38.82 43.92 45.46 40.59

11. GLIGORIC, Ognjen 05  Olymp, BL 2:49.97 199 39.70 44.17 45.49 40.61

12. JANKOVIC, Gojko 05 Leotar, TB 3:01.50 164 40.50 46.38 48.49 46.13

Mladi pioniri

1. RACIC, Maksim 06  Olymp, BL 2:36.39 256 35.85 40.70 41.00 38.84
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mladih pionira

2. GRAHOVAC, Kosta 06  Olymp, BL 2:36.54 255 35.49 40.53 40.81 39.71

3. MILICEVIC, Marko 06  22. April, BL 2:36.77 254 36.60 39.66 41.42 39.09

4. TRBOJEVIC, Sergej 06  Olymp, BL 2:43.36 225 37.30 28.52 20.05 1:17.49

5. SASIC, Sebastijan 07  22. April, BL 2:47.11 210 39.69 42.68 43.07 41.67

6. TADIC, borde 08  Olymp, BL 2:47.63 208 36.76 44.14 45.40 41.33

7. MILAKOVIC, Pavle 07  Olymp, BL 2:51.95 193 38.80 44.31 45.59 43.25

8. OBRADOVIC, Uros 08  22. April, BL 3:02.94 160 40.15 47.32 48.20 47.27

9. OMCIKUS, Marko 06  Olymp, BL 3:11.42 139 43.02 48.84 51.76 47.80

10. ZRNIC, Vanja 07 Mladost, BL 3:14.15 134 41.90 51.31 52.42 48.52

11. CURLIK, Boris 09  22. April, BL 3:15.06 132 43.34 51.29 53.16 47.27

12. KRAGULJ, Jovan 09  22. April, BL 3:16.55 129 44.89 52.32 51.58 47.76

13. BREZAR, Damjan 08  22. April, BL 3:21.28 120 45.15 50.07 53.19 52.87

14. BRKIC, Aleksej 08  Olymp, BL 3:21.39 120 44.73 52.12 52.90 51.64

15. RADOSEVIC, Petar 07  22. April, BL 3:27.16 110 43.47 55.47 55.04 53.18

16. DPUKANOVIC, Kolja 08 Mladost, BL 3:30.31 105 44.06 57.14 59.15 49.96

17. RACIC, Roko 09  Olymp, BL 3:32.73 101 47.07 55.68 59.71 50.27

18. BERMAN, Mico 09  Olymp, BL 3:34.60 99 46.82 56.88 58.89 52.01

19. RADOSEVIC, Slavko 07  22. April, BL 3:42.00 89 49.75 58.52 59.21 54.52

20. RACA, Nemanja 09  22. April, BL 3:59.66 71 51.16 1:04.07 1:02.41 1:02.02

21. BLANUSA, Vuk 10  22. April, BL 4:00.40 70 50.81 1:03.14 1:03.67 1:02.78

VK-EXH RACA, Milo$ 04  Olymp, BL 2:38.94 244 35.95 40.74 42.31 39.94

VK-EXH MITROVIC, Milo$ 02 Mladost, BL 2:39.72 240 36.81 41.67 42.98 38.26

VK-EXH BUDISA, Relja 04  Olymp, BL 2:43.63 223 35.23 43.09 43.60 41.71

VK-EXH JANJETOVIC, Sebastijan 05  Olymp, BL 2:45.79 215 34.76 43.75 45.65 41.63
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